
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 441, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 103 

ze dne 1. března 2016 
 

 

PŘIPOMÍNKOVÁNÍ 

 

 

     Loňská mimořádná Valná hromada ČSCH (dále jen MVH) přijala také několik ukládacích 

bodů usnesení, které se týkají připomínkování nového návrhu Stanov ČSCH. Nižší 

organizační složky Českého svazu chovatelů mohly do 28. února 2016 zaslat připomínky 

k tomuto návrhu. Důležitou informací pro členskou základnu je, že akceptovány budou 

připomínky doručené do 20. března 2016. (Ke dni vydání této tiskové zprávy se do 

připomínkování dosud zapojilo patnáct svazových subjektů, jež dodaly konstruktivní podněty 

k úpravě návrhu.)   

 

     Sedmičlenná Komise pro přípravu Stanov ČSCH (ve složení MVDr. Miloslav Martinec, 

Ph.D. - předseda, JUDr. Michal Danišovič, Ing. Miroslav Kroft, Ing. Václav Krůta, Ivan 

Pavel, Slavibor Petržílka, Pavel Wieder) předloží po vypořádání připomínek upravený návrh 

Stanov ČSCH měsíc před konáním MVH, tedy do 28. dubna 2016, nižším organizačním 

složkám ČSCH. Jedním ze zásadních bodů programu MVH, která se uskuteční dne 28. května 

2016 v Praze, bude schválení konečné podoby Stanov ČSCH, tedy základního svazového 

dokumentu.   

 

 

                                                                            ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                             stejskalova@cschdz.eu 

  


